МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

__31.12.2010_____                     № ___2445__________

Мурманск

Об утверждении организационно-территориальной схемы

подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации

обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы

основного общего образования, с участием региональной экзаменационной

комиссии Мурманской области

1. Утвердить прилагаемую организационно-территориальную схему

подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации

обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы

основного общего образования, с участием региональной экзаменационной

комиссии Мурманской области (далее – организационно-территориальная

схема).

2. Определить, что действие данной организационно-территориальной

схемы распространяется на все общеобразовательные учреждения,

специальные (коррекционные) образовательные учреждения, вечерние

(сменные) общеобразовательные школы при учреждениях Управления

Федеральной службы исполнения наказаний по Мурманской области,

независимо от их организационно-правовой формы и подчиненности.

3. Рекомендовать руководителям государственных областных

учреждений и муниципальных органов управления образованием довести

настоящий приказ до сведения всех участников образовательного процесса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Мякишева С.Б.

Министр             В.Ф. Костюкевич